СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О секретаре первого заседания Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район  Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 26 Регламента Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский  район Республики Башкортостан решил:

избрать секретаря первого заседания Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1.Чегодаева Гульнур Маратовна - избирательный округ № 1;

Председательствующий на
заседании Совета сельского поселения
Октябрьский сельсовет муниципального
района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                       А.А. Нестеренко

13 сентября 2019 года
№ 1-1